
ZARZĄDZENIE Nr 211/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 20 listopada 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm. )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  152 366 171,83 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  140 005 773,52 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  12 360 398,31 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  160 123 824,74 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  132 673 311,21 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  27 450 513,53 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

zleconych odrębnymi ustawami w 2019 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4  

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

                                                                                                 Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                                                    Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 211/2019  

z dnia 20 listopada 2019 r. 

Burmistrza Miasta Mława 

 

 

DOCHODY (+2 776 510,00 zł)  

 

Dział 851 – Ochrona zdrowia (+1 400,00 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (+1 400,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+1 400,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

 na zwrot kosztów poniesionych w związku z wydaniem decyzji w sprawach świadczeniobiorców 

innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe, zgodnie z pismem  

WF-I.3111.16.53.2019 MUW w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+2 775 110,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (+2 775 000,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+2 775 000,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci, zgodnie z pismem  

WF-I.3111.20.60.2019 MUW w Warszawie w kwocie 2 346 000,00 zł oraz zgodnie z pismem  

WF-I.3111.20.63.2019 MUW w Warszawie w kwocie 429 000,00 zł. . 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+110,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+110,00 zł) z tytułu dotacji celowej  

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej 

Rodziny, zgodnie z pismem WF-I.3111.20.59.2019 MUW w Warszawie. 

 

 

 

WYDATKI (+2 776 510,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-1 000,00 zł) z tytułu różnych 

wydatków na rzecz osób fizycznych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł) z przeznaczeniem 

zakup środków żywności. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-10 000,00 zł) z tytułu różnych 

opłat i składek. 

2. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+1 000,00 zł) z przeznaczeniem 

podróże służbowe krajowe. 

 

 



Dział 851 – Ochrona zdrowia (+1 400,00 zł) 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność (+1 400,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie  

(+1 400,00 zł) z przeznaczeniem na zwrot kosztów poniesionych w związku z wydaniem decyzji  

w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodów. 

 

Dział 855 – Rodzina (+2 775 110,00 zł) 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze (+2 775 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+2 346 000,00 zł) z przeznaczeniem na zadania wynikające z ustawy o pomocy państwa  

w wychowaniu dzieci. 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+110,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

 (+110,00 zł) z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

W załączniku nr 3  oraz załączniku nr 4 tj. dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych, dokonano zmian w dziele: 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (-4 063,00 zł) 

Rozdział 80153 – Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych (-4 063,00 zł) 

Zmniejszenie planu dochodów i wydatków w kwocie (-4 063,00 zł)  z tytułu wyposażenia szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu ich 

zakupu.   

 

 

 

 

 

 


		2019-11-26T15:21:32+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




